
Datum Naziv primatelja OIB

Sjedište / 

Prebivalište 

Primatelja

Iznos Konto Vrsta rashoda / Izdatak

2.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 8,49 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 25,00 3235 Zakupnine i najamnine

3.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,38 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

4.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,05 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

4.6.2025. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 5,80 3211 Službena putovanja

4.6.2025. Briliant d.o.o. Vinkovci 26250338198 Vinkovci 20,50 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

4.6.2025. JYSK d.o.o. 64729046835 Poslovnica Vukovar 85,00 3225 Sitni inventar i auto gume

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 5.277,41 3162 Obveza za doprinos za osnovno ZO

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 224,62 3162 Obveza za doprinos za osnovno ZO

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.551,82 3151 Obveza za doprinos za MIO II 

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 68,07 3151 Obveza za doprinos za MIO II 

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 4.769,42 3151 Obveza za doprinos za MIO I

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 204,20 3151 Obveza za doprinos za MIO I

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.131,76 3141 Porez na dohodak

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 30,90 3141 Porez na dohodak

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 612,14 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 24.531,25 3111 Plaće za redovan rad

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.058,16 3111 Plaće za redovan rad

5.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 564,96 3122 Obveze za bolovanja na teret zdravstvenih zavoda

5.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,41 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

6.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,76 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

6.6.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 13,85 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

7.6.2025. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 57,84 3223 Energija

9.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 6,05 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

10.6.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 62,32 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

10.6.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 25,42 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

10.6.2025. Izolirka d.o.o. 58148998907 Osijek 38,40 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

10.6.2025. Gradski muzej Vukovar 83851815565 Vukovar 81,00 3211 Službena putovanja

10.6.2025. Nenad Kosak 63321012303 Stubičke toplice 369,00 3241 Obveze za osobe izvan radnog odnosa

10.6.2025. Lea Sušanj Lujo 19767167487 Zagreb 300,00 3241 Obveze za osobe izvan radnog odnosa

10.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 30,00 3211 Službena putovanja

10.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 22,50 3211 Službena putovanja

10.6.2025. Securitas Hrvatska d.o.o. 33679708526 Zagreb 1.000,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

10.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,65 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

11.6.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 6,99 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

11.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.061,80 3171 Ostale obveze prema zaposlenima

11.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,10 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

12.6.2025. Borna Šercar 00595436948 Zagreb 3.390,00 3237 Intelektualne i osobne usluge
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12.6.2025. Pavlović, obrt za uslužne djelatnosti 98275365891 Svinjarevci 2.021,70 3239 Ostale usluge

12.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,63 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

13.6.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 299,90 4221 Uredska oprema i namještaj

13.6.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 11,77 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

13.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,80 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

16.6.2025. Kućica Hrvatska, obrt za dizajn vl. Marina Vidović 85070892268 Vukovar 636,00 3222 Materijal i sirovine

16.6.2025. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 16,50 3295 Pristojbe i naknade

16.6.2025. Zrinka dizajn 55752338664 Vukovar 360,00 3222 Materijal i sirovine

16.6.2025. Sobe kod Ruže doma 80818001067 Vukovar 500,00 3239 Ostale usluge

16.6.2025. Zlatnik d.o.o. za trgovinu, elektroniku i usluge 80608849348 Vinkovci 99,30 3238 Računalne usluge

16.6.2025. Vukovar security d.o.o. 34380489130 Vukovar 6.365,00 3239 Ostale usluge

16.6.2025. E-cool 79499054672 Punitovci 673,58 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. E-cool 79499054672 Punitovci 80,00 3241 Nema Konta Na Odabranoj Razini

16.6.2025. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 122,01 3239 Ostale usluge

16.6.2025. Andiva j.d.o.o. Osijek 31774002546 Osijek 1.250,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

16.6.2025. Tapiker d.o.o. 27096844021 Zagreb 74,27 3225 Sitni inventar i auto gume

16.6.2025. Tapiker d.o.o. 27096844021 Zagreb 80,88 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

16.6.2025. Europapier Adria d.o.o. 01913481578 Zagreb 359,38 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

16.6.2025. Zavod za integralnu kontrolu d.o.o. 51028550278 Zagreb 87,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. Uslužni obrt "Mojsilović-mont" 88267448747 Vukovar 420,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

16.6.2025. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 86,98 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

16.6.2025. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 58,90 3235 Zakupnine i najamnine

16.6.2025. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 85,43 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

16.6.2025. Layba d.o.o. 26075833721 Osijek 312,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. Odvjetničko društvo Cvrković & Partneri d.o.o. 70410906720 Vukovar 437,50 3237 Intelektualne i osobne usluge

16.6.2025. Layba d.o.o. 26075833721 Osijek 262,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. KONE D.O.O. 15526597734 Zagreb 45,46 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. ADEO d.o.o. 62428114050 Osijek 1.050,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. Davel d.o.o. za inženjering, montažu i održavanje 42356431391 Osijek 100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 360,00 3293 Reprezentacija

16.6.2025. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 114,00 3293 Reprezentacija

16.6.2025. ELTERM servis plamenika i kotlova 14222787936 Slavonski Brod 1.931,25 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. E-cool 79499054672 Punitovci 951,25 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 142,01 3239 Ostale usluge

16.6.2025. Miroslav Šlafhauzer 12610869778 Vukovar 471,28 3237 Intelektualne i osobne usluge

16.6.2025. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 209,47 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

16.6.2025. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 47,15 3293 Reprezentacija

16.6.2025. KONE D.O.O. 15526597734 Zagreb 45,46 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

16.6.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 7,39 3234 Komunalne usluge

16.6.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

16.6.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 161,48 3234 Komunalne usluge

16.6.2025. Veterinanrska stanica Vukovar 24521029367 Vukovar 135,00 3234 Komunalne usluge

16.6.2025. Veterinanrska stanica Vukovar 24521029367 Vukovar 178,75 3234 Komunalne usluge

16.6.2025. HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o. 46830600751 Vinkovci 1.068,50 3223 Energija



16.6.2025. Securitas Hrvatska d.o.o. 33679708526 Zagreb 1.214,76 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 7,41 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

16.6.2025. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 3,66 3295 Pristojbe i naknade

16.6.2025. MET Croatia Energy Trade d.o.o. 85106651596 Zagreb 9,56 3223 Energija

16.6.2025. KONE D.O.O. 15526597734 Zagreb 45,46 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

16.6.2025. HEP - OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb 2.486,40 3223 Energija

16.6.2025. Link 2 d.o.o. Samobor 77351182595 Samobor 185,81 3238 Računalne usluge

16.6.2025. HP - Hrvatska pošta d.d.  87311810356 Zagreb 33,25 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

16.6.2025. Komunalac d.o.o. 83101904488 Vukovar 40,94 3234 Komunalne usluge

16.6.2025. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 176,62 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

16.6.2025. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 196,08 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

17.6.2025. Miroslav Šlafhauzer 12610869778 Vukovar 549,82 3237 Intelektualne i osobne usluge

17.6.2025. Martin Marijanović 53365730739 Kaptol 827,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

17.6.2025. Kristina Hegeduš 34893245599 Vukovar 842,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

17.6.2025. VUPIK plus d.d. 81523019624 Vukovar 40,00 3235 Zakupnine i najamnine

17.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,39 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

18.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,67 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

20.6.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 4.600,00 3171 Obveze prema zaposlenima

23.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 7,16 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

24.6.2025. Sporedno zanimanje Ivor Mayer 63287139863 Osijek 25,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

24.6.2025. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 85,80 3293 Reprezentacija

24.6.2025. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 114,00 3293 Reprezentacija

24.6.2025. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 Zagreb 91,63 3295 Pristojbe i naknade

24.6.2025. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

24.6.2025. CALLIDUS, obrt za računalno programiranje 69819822563 Vukovar 30,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

24.6.2025. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 Zagreb 61,02 3295 Pristojbe i naknade

24.6.2025. Optimus lab d.o.o. 71981294715 Čakovec 230,63 3238 Računalne usluge

24.6.2025. Sporedno zanimanje Julije Muštran 79666730300 Osijek 80,00 3239 Ostale usluge

24.6.2025. Foto art d.o.o. 40005413033 Osijek 58,44 3222 Materijal i sirovine

24.6.2025. ELKO Održavanje dizala i elektroinstalaterski obrt 13239268597 Vinkovci 62,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

24.6.2025. HRT - Hrvatska radiotelevizija 68419124305 Zagreb 10,62 3295 Pristojbe i naknade

24.6.2025. IN COLOR d.o.o. 62387597498 Vukovar 113,53 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

24.6.2025. AUREL d.o.o. plinodojavni sustav 62871653225 Zagreb 404,25 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

24.6.2025. Srednja strukovna škola MARKO BABIĆ 93128197410 Vukovar 50,00 3293 Reprezentacija

24.6.2025. Centar tehnike d.o.o. 95735819993 Osijek 29,90 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

24.6.2025. Zrcalo d.o.o. Osijek 44497411779 Osijek 21,38 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

24.6.2025. Zrcalo d.o.o. Osijek 44497411779 Osijek 2.229,50 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

27.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,86 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

30.6.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 4,68 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa


